
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 23. maijā                                              Nr.  329 

                       (protokols Nr.6,    66.§.) 

 

Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

 

Ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 21.03.2024. lēmumu 

Nr.181, (protokols Nr. 4, 56.§. „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa NOLIKUMS” Nr.11/24,  kā arī ņemot vērā, ka 2024.gada atbalstāmo 

projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma summa 1.kārtā ir 10000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro 

un 00 centi) apmērā un noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā līdz šā gada 12.aprīlim tika saņemti 

pieci (5) projektu pieteikumi. 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 14.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 16.maija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.6), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 

10.panta pirmās daļas ievaddaļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

    NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi 

vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 2024.gada 1.kārtas rezultātus un slēgt vienošanās par 

līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem projektu pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. biedrība “Savā vaļā”, projekts “Brīvdabas mākslas telpas SAVVAĻA 5.sezona” (16.6 

punkti), līdzfinansējums 2000,00 eiro; 

1.2. biedrība “Vītolēni”, projekts “Radošā mūzikas nometne Vītolēni” (16 punkti), 

līdzfinansējums 1980,00 eiro; 

1.3. biedrība “Mēru muižas attīstībai”, projekts “Parka svētki Mēru muižā, muzikālais 

noformējums un aktivitātes bērniem” (15.8) punkti), līdzfinansējums 1995,00 eiro; 

1.4. biedrība “Smiltenei un Latvijai”, projekts “Firsta Paula Līvena memuāru izpēte un 

transkripcija” (15 punkti), līdzfinansējums 493,20 eiro; 

1.5. biedrībai “Smiltenes Pūra Lāde”, projekts “Smiltenes novada Adīšanas festivāls” (13.8 

punkti), līdzfinansējums 1152,49 eiro. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Atbildīgais par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu - Smiltenes novada pašvaldības 

domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai 

izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāja V. Mālkalne. 

4. Atbildīgā par vienošanos pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma piešķiršanai sagatavošanu – 

Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A.Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs:                                                                    E.Avotiņš 


